2024 年１月 15 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 G l o b e e

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 幾 嶋  研 三 郎

（コード番号：5575  東証グロース）

問 合 わ せ 先 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ 員 指 田  恭 平

TEL. 03-6230-9016

資金の借入に関するお知らせ

当社は、2023 年 12 月 14 日開催の取締役会において、下記のとおり資金の借入について決議いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

１． 借入の理由

 財務体質の強化を図り、中長期的な事業成長に向けた必要資金を確保するため。

２． 借入の内容

（１）借入先 株式会社三菱 UFJ 銀行

（２）借入金額 100 百万円

（３）借入実行日 2023 年 12 月 27 日

（４）借入期間 ３年

（５）借入利率 基準金利+スプレッド

（６）担保の有無 無

（７）保証の有無 無

（１）借入先 株式会社りそな銀行

（２）借入金額 50 百万円

（３）借入実行日 2023 年 12 月 22 日

（４）借入期間 ３年

（５）借入利率 基準金利+スプレッド

（６）担保の有無 無

（７）保証の有無 無

（１）借入先 株式会社三井住友銀行

（２）借入金額 30 百万円

（３）借入実行日 2023 年 12 月 22 日

（４）借入期間 １年

（５）借入利率 基準金利+スプレッド

（６）担保の有無 無

（７）保証の有無 無

３． 今後の見通し

 本件借入による 2024 年５月期の業績に与える影響は軽微です。今後、当社の業績等に影響を与え

る場合には、速やかに開示してまいります。

以上